
UCHWAŁA NR 1139.LXXXV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej 

na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15, art. 19 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Dzienną opłatę targową w danym dniu pobierają inkasenci i pełną wysokość tygodniowych wpływów 

z tytułu opłaty targowej przekazują na rachunek bankowy Urzędu Miasta Częstochowy wskazany w umowie 

o inkaso w terminie 3 dni po tygodniu objętym płatnością. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej od pobranych opłat targowych przez niżej 

wymienione podmioty: 

1) WAKAND S.C. W. Maculewicz, K. Maculewicz na targowisku przy ul. Faradaya w wysokości 10%; 

2) Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodniczo -Pszczelarska na targowisku przy ul. Radomskiej w wysokości 

10%; 

3) PKS Diagnostyka i Stacja Obsługi Spółka z o.o. na targowisku przy ul. Legionów, ul. Złotej 

w wysokości 10%; 

4) Stowarzyszenie Producentów Warzyw, Owoców i Kwiatów „PROMENADA II” na targowisku przy 

Promenadzie Czesława Niemena, ul. Jerzego Kurpińskiego - Ponurego, Alei Armii Krajowej nr 76,78,80 

w wysokości 10%; 

5) Stowarzyszenie Częstochowski Klub Motocyklowy „WŁÓKNIARZ” na targowisku przy ul. Olsztyńskiej, 

ul. Wilhelma Orlik-Rückemanna w wysokości 10%; 

6) Giełda Samochodowa "Grabowski" S.C. na targowisku przy ul. Poselskiej w wysokości 10%. 

§ 3. Szczegółowe zasady rozliczeń z pobranych biletów dziennej opłaty targowej określają indywidualne 

umowy zawarte z podmiotami wymienionymi w § 2 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D9DD6D-7440-499C-B87C-C676C58AB603. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr 732.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 

ustalenia zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej na terenie 

miasta Częstochowy (Dz.U. Woj.Śl. z 2021 r. poz. 8574). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 

Zbigniew Niesmaczny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D9DD6D-7440-499C-B87C-C676C58AB603. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1139.LXXXV.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


